连建招办 (⒛21)11号

连云港市建设工程招标投标管理办公室

关于
“
双随机、一公开

”
检查情况的通报

各县区、各功能板块招标投标监管部门,各有关单位 :

为进一步规范代理机构经营行为和招投标市场秩序 ,

连云港市建设工程招标办依据国发 (⒛ 19)18号 、苏建

规字 (⒛ 17)l号和连建法 (⒛21)184号等有关规定 ,

按照省、市政务办的工作部署和考核要求,于 ⒛21年 10

月份开展了全市建设工程招标投标活动
“
双随机、一公

开
”
检查工作。现将检查情况和结果通报如下。

一、总体情况

本次检查活动以优化营商环境的精神要求为指导 ,

-1-

旨在进一步规范我市建设工程招投标市场秩序,提高各

方主体的综合业务水平。市建设工程招标办会同全市各

级招投标监管部门,精心组织,合理安排,坚持公平公

正、公开透明、事实求是的原则,按照营商环境考核工

作要求,通过市住建局网站和市公共资源交易网面向全

市发布 《关于开展建设工程招投标
“
双随机、一公开

”

检查的通知》 (连建招办 (⒛21)10号 ),明确检查对

象、方法、比例、频次,及检查人员和检查项 目的抽取

方式。

从检查的情况来看,由 于近年来各地监管部门 (机

构)不断加强招标代理市场和招标程序的监管力度,我

市建设工程招投标活动得到进一步规范,招标人 (招标

代理)依法依规组织招标的意识也有一定的提升,但仍

然存在不少问题和不足。本次共随机抽取 97个项目进行

检查,存在问题的项目有 66个 ,共涉及招标投标违法违

规和代理业务缺陷等问题 112项。相关问题线索将分别

反馈至各县区 (功 能板块)监管部门处理。市建设工程

招标办将对处理和整改情况进行跟踪督促,并适时组织

抽查,确保落实彻底、整改到位。

二、发现的问题

本次检查发现的问题表现形式多样,性质不一,经

梳理归纳,主要有以下几类 :

-2-

(一 )招标代理业务缺陷

检查发现部分招标代理存在业务缺陷,问 题主要表

现为委托代理合同中项 目组人员填写不完整,代理合同

无签订时间,或存在签订时间晚于所委托项 目开始招标

时间等逻辑错误;部分标段在电子平台中的各案资料不

完整,发包方案、现场勘查、书面报告等各案缺少部分

电子附件,或不按时办理书面报告备案;部分代理业务

办理人员与代理合同约定的项目组人员不一致。

(二)招标文件条款不严谨、不合理

部分招标人或招标代理以项 目情况特殊为由,在招

标文件中要求投标人进行标前承诺或组织法定代表人面

谈,此类做法已无依据;部分标段投标保证金收取方式

单一,不支持保函方式缴纳,或收取数额超过部委规章

规定的上限;部分标段约定市场风险不调整,政策性风

险、招标代理费用由中标人承担,招标文件中无预付款

相关约定。

(三 )服务费用收取不规范

部分委托代理合同或招标文件中约定招标代理费、

专家评审费由中标人支付,且未约定投标人可在投标报

价中予以综合考虑。此问题在全市范围并不普遍存在 ,

而是呈地区性集聚态势,反映出个别县区招标人对
“
谁

委托、谁付费
”
原则理解不深刻、执行不到位。

-3-

(四 )招标人不依法签订承包合同

检查发现部分招标人未依法与中标人签订书面合同,

主要表现为合同签订时间超过法定时限,部分标段已经

确定中标人数月有余,但仍未签订书面承包合同;合 同

部分条款与招标文件不一致,合 同缺少签订时间等组成

要件。

(五)其它问题

检查还发现部分项 目存在招标程序不规范和资料不

齐备问题,如发包方案无编号、资金到位证明不规范、

图纸审查材料不齐全,以及调整招标文件关键性条款较

为随意,以答疑澄清代替重新招标等。

三、下一步工作要求

本次检查是探索我市建设工程招投标领域
“
双随机、

一公开
”

检查机制的重要尝试,得到了省厅和市纪委监

委、市政务办的指导和帮助,在各县区监管部门的积极

支持下,取得了较好的效果。下一步,全市各级建设工

程招投标监管部门将进一步做好以下几项工作 :

(一 )对发现的问题依法依规处理

全市各建设工程招标投标监管部门要对本次检查中

发现的本辖区内的问题进行进一步处理,并督促相关主

体整改到位。对于招标代理一般业务缺陷,可依法依规

对相应代理机构进行动态考评扣分;对于招标文件条款

-4-

问题,要进一步加强各案前的合法性审查,杜绝相关问

题再次出现;对于服务费用收取和合同签订不规范,督

促招标人 (招标代理)限期改正,拒不改正的依法依规

严肃处理,涉嫌违法违纪的移送相关部门处理。

(二 )切实提高招标代理业务水平

在我市从业的招标代理机构要认真学习国省市有关

法律法规和规范性文件,注重诚信经营,提升工作质量。

一方面不得违法违规操作
“
顶风作案

”
,另 一方面也要加

强自律,避免
“
大问题没有,小 问题不断

”
的现象,要

以相关部门依法处理为契机,深入自查自省自改,切实

提高代理业务水平。

(三 )进一步加强事中事后监管

各监管部门(机构)要根据省《动态考评管理办法》,

进一步加强对辖区内招标代理从业行为的监管,认真做

好国省市招投标政策的贯彻落实,对监管过程中发现的

招标人和招标代理违法违规行为要及时叫停、依法纠正 ,

做到不依法改正的绝不放行,违法行为绝不姑息;高度

重视
“
双随机、一公开

”
检查工作,注重检查结果运用 ,

对发现的问题要依法处理并督促相关主体整改到位,同

时拓展工作思路,优化监管方式,提 高监管和服务水平。

市建设工程招标办将适时组织抽查和
“
回头看

”,全面了

解掌握问题整改情况,会 同全市各级监管部门,不断完

-5-

善建设工程招投标事中事后监管的长效工作机制。

附件:连云港市建设工程招标投标
“
双随机、一公

开
”
检查发现问题汇总表

连云港市建设 办公室

-6-

卜

臧
Ε
琚
巛

粼
婶
扑
驿
蹈
午
叩
惹
古
嘿
长

.
紧

爿
窖
燃
<
腮

以
血
督
临

巛
长

^
栅

蝻
长
睽
炯
癫
瘀
冒
击
腮
账

.
Ν

〓爵
驿
哪
<
扌

以
<
鉴

廿
姐
w
惑

△
叵
姻
哪
ζ

.
H

髁
婶
扑
弪
旧
牛
哪
惹
古
嘿
长
N
〓

葵
枣
创
怔
≤
豳
仑
瑙

.
H

憨
谂
崇
哪
<
扌

以
<
癸

士
恒
w
氐

艹
叵
姐
刚
ζ

涨
蚺
扑
驿
恒
年
哪
惹

古
嘿
K
汛

〓熙
垧
<
巡

氓
年
琚
燃
举
螂

.
熙

珀
<
惹

聪
氓

^
E
古

w
珀

叵
姻
驯
<
<
长

.
H

鄙
︱
Λ
琚
罂
鉴

志
妤
肼
岬
刀
唰
怔
粼

吊

〓酃
︱
(
蚁

贫
迪
Ⅸ
碜
肆
奸
<
抵

碜
w
〓

恶
怒
t
甜

犁
聪
犁
姐
塑

κ
型̀
胀

督
女
长
世
Ⅸ
碜
肆

汛

〓
盯
髁
哪
<
扌

以
<
碜

艹
钼
w
恧

过
以
碜
肆

'
叵

姻
刚
ζ

.
H

烈
聪
<
羽

聪
姐
塑
<
掣

粼
督
诋
回
w
氐

艹
世
Ⅸ
碜
肆

熏
枣
创
怔
恧
盟

仑
瑙

.
㈧

〓樊
吐
~
斌

坛
巛
长
叫
嬖
岵
妆
掣
廿
斟
嘤

^
塑

<
粼

婶
犁
隧
<
羽

啭
w
〖

士
世
Ⅸ

螓
肆

.
扌

以
<
碜

艹
姐
忠
怔
巷

'
憨

幂
爨
斟
樱

、
熄
刚
<
w
恧

世
Ⅸ
碜
肆
畏
叵
您
刚
<
.
H

町
脲
刚
≤
扌
以
<
碜

艹
钼
w
氐

叵
姻
即

<

闵
送
北
以
长

^
鬣

荣
<
柢

叫
型
囤
※
<
镅

烈
巡
碜
邯
w
恧

苷
x
癸

肆

桊
蝉
m
鄄

驷
H
喇

巡
胃
啭
罴
紧

⌒
瓣
以
丽

聋
珲
宵
扯
叫
ˇ
鹜
婀
皿
咪
螋

K

泄
H
蚁

凝
々
艹
蜷
睽
黹
椒
t
果

墨
耶
桊
罴

H
瑁

胛
H
皿

督
腿
糕
梨
酞
妆
(
削

畏
剩
抠
J
廿

邙
喈
长

皿
吓
怒
蚁
伽
型
囡
Λ
榕
拾
龊

驷
H
郯

系
冰
恕
恶
划
妆

皿
吓
蚁
坏
怒
督
扣
爿
ψ
眦
艹
螋
《

鄙
脂
叫
婀
睿
冒
R
8
举

°
甘

'
冒

R
⒄

舾
睿
划
咩
岙

'
冒

R
H
舾

睿
羽
暌
H
畏

甘
'
褶

裟
翠
川
寒
喟
粗
睿
f
R
R
怔

胩
蚁
凝

H
瑁

驷
H
剡

怒
张
骢
赉
瘀
嘤
翎
酮
囗
囡
巛
廿
娟
咪
螋
《

驷
H
郯

志
扣
怔
血
督
蚁
坏
怒
督
扣
爿
ψ
骱
艹
螋
长
颔
祗
友

H
熠

凹
H
熠

郸
嵝
篷

Ⅸ
剡
怒
赆
烬
鄙
碜
+
血

吓
剩
怒
赆
烬
Ⅸ
余
匚
磙
锶
霆
枣
剁
叫
邱
巛
嘤

凶
架

邮
螋

K

邱
巾
嘤

蛉
姣

㈧

`
0 ∞ Φ

燃
颀
u
猁

〓
靥
氓
捌
靼
R
焦

巛
{
、

喟
盟
睽
u
嚣

鞘
塍
弹
嘤
H
粼

涮
仁
搜
巛
删过

圭

闵
懋
靼
Ⅸ
长

^
鬣

褰
亻
抵
屮
型
田
※
Κ
镅
慰
懋
癸
邯
w
恧

过
Ⅸ
嗨
肆

闵
鉴
北
Ⅸ
长

.
蕊

菸
<
柢

叫
怼
囤
※
Κ
娟
甲
懋
碜
邯
w
贫

过
x
碜

肆

叫
型

盯
※
Κ
娟
甲
送
嗨
铎
w
恧

世
x
碜

肆
.
㈧

囟
送
龆
以
长

^
鬣

勰
<
抵

〓善
岬
邯
埝
R
Ⅳ

押
萎
岬
m
吓

粼
柢
u
锶

.
冖

烬
勰
饕
唰
慰
世
E
古

郴
驿
旧
年
忄
E
古

年
愚
吲
碜
艹

.
∞

〓闵
巡
北
以
长

.
鬣

菸
亻
抵
凵

型
田
※
Κ
娴
慰
懋
碜
邯
w
惑

世
Ⅸ
酶
肆

汛
〓扌
以
<
碜

艹
钼
忸
志
聪
ψ
w
戮

叵
您
刚
≤

.
H

囟
懋
北
以
长

^
蕊

菸
亻
抵
凵
怼
田
※
K
娟

烈
送
嗨
邯
w
惑

世
x
嗨

肆

闵
鉴
北
以
长

^
鬣

菸
亻
柢
凵
型
盯
怅
K
娟

甲
哒
蝰
邯
w
恧

迪
以
骖
肆

闵
巡
北
Ⅸ
长

.
鬣

菸
<
抵

裂
型
町
※
Κ
娟
甲
憝
碜
邯
w
〖

世
以
碜
肆

囟
送
北
以
长

^
蕊

褰
<
抵

屮
型
田
※
Κ
鹉
甲
巡
埝
邯
蚁
氐
世
x
碜

肆

蚺
垧
<
乓

Ⅻ
霎
≤
刚
<
氓

郴
释
陋
年
汛

〓槲
恶
Λ
塑
K
烬

忙
.
鄙

扌
陉
氓
世
x
媵

肆
.
冖

闵
懋
北
巛
长
钥
烈
懋
碜
邯

.
槠

扌
阝
氓
世
Ⅸ
碜
肆

闵
送
邂
Ⅸ
长

〓蕊
菸
<
抵

望
J
盯

※
κ
镅
甲
憝
碜
郸
w
〖

芒
Ⅸ

媵
肄

品

〓罟
烈
追
丽
娴
憨
誉
嘿
长
N
〓

扌
以
<
碜

肆
姐
羽
憨
拇
志
聪
ψ
蚁
〖
叵
姐
哪
<
.
叫

屮
※
巡
乓
碜
志
妒
郴
巛

汛

〓世
x
φ

∞
〓

写
g
¤

鄙
丨
Λ
剁
靼
迎
榀
君
舯
婴
惫
世
碜
牡

悟
蚁
g
叫

烬
凵
町
划
廿
世
Ⅸ
癸
肆

.
H

吲
刚
粼
岳
驷
刁
翮
粼
苓
邯
以
长

.
㈧

愚
吲
账
勰

'
棣

搀
婀
翅

'
愚

〓w
累

姐
迪
Λ
长
卧
g
匣

搜
牺
Ⅻ
爿
钥
廿
世
Ⅸ
癸
肆

.
H

盆
哔
碜
卡
粼
※
娶
氓
长
奕
枣
烈
恕
聪
ψ

汛

年
愚
吲
怔
噔
氓

灬吞
※

〓w
累

姐
翅
Λ
兴
眯
紧
丬
艹
苷
Ⅸ
忸
胫
饕
憨

.
H

腮
厌
碰
≤
志
翮
<
碜

肆
仑
瑙

叵
您
尔
珀
长
逭
汛

〓徽
胂
槠
哲
噔
氓
士
世
以
癸
肆

亠

H
瑁

靼
H
哪

樱
账
督
Λ
灯
漤
划
亥
睽
巡
甘

民
R
郸

※
叵
邮
巾
嘤

H
熘

酃
碜
叫
拶
H
哪

樱
Λ
灯
喈
剁
凵
窭
廿

民
R
耶

例
Ν
咪
啪
嘤

H
熠

邯
碜
叫
靼
H
刚

缨
Λ
灯
漤
剁
创
茗
刂

民
民

婴
七
迅
邮
怅
璎

H
熘

剩
狮
长
埝
蟋
瓣
剩
聂
︱
膂
蚓

H
熠

驷
H
割

缨
长
灯
漤
划
创
茗
郸
遂
囟
邮
怅
璎
廿

民

R

Ⅲ
吓
驷
H
蚁

凝
瓣
七
唰
濠

H
攫

驷
⒈·

l
蚁

凝
鹜
榧
习
邀
邱
怅
嘤

H
搜

驷
H
爿

弓
埝

Φ
m
督

囡
爿
怔
粳
型
运
崇
帚
州
郸
(
羽

烬

⌒遐
诋
叫
ˇ
酃
埝
丨
H
撄

皿
督
驷
H
剩

怒
凶
(
里

溆
郦
祭
廿

民

R

H
熠

皿
督
辶
觚
划
舳
蚁
凝
耻
击
菸
尽
咪
粗
嘤

志
粼
驷
H
皿

督

⒏
⒋
哪
樱
长
灯
罴
送
︱
蕊
祭
咪
怄
嘤

胛
H
蜾

燃
Ⅸ
熏
※
婶
粼
冬
烈
皿
吓
驷
H
囟

爿
牡
烬
蔡
梗
型
邮
粗
嘤

世
H
司

紧
K
巡

覃
长
扯
(
骜

耵
志

胛
H
犟

蜾
聂
叫
迎
璎
《
燹
吓
督
咪
抠
璎

羽
聪
形̀

驷

H
囡

<
蕊

'
扣

(
凶

嘤
垠
懋
怔
缛
躲

羽
聪
形
、拶
H
剩

<
樱

剿
凶
缛
冁
忙
璁
怅
w
颖

坻
△

邱
榧
嘤

凶
鳕
槛

0 守 0
门

∞ Φ 0
^氵㈧

守

㈧

∞

Φ

嗯
汉
舨
≤
志
哪
<
堆

靶
仑
瑙
粼
婶
邯
驿
旧
年

.
㈧

〓长
卧
槠
扌
弪
氓
廿
苷
以
碜
肆

.
叫

扌
以
<
碜

士
姐
盯
憨
叩
≤
碜
肆
罟
划
艹
叵
姻
刚
<
琚

燃

罟
刖
长
叵
古
尔
裕
叵
姻

.
㈧

〓扌
以
<
埝

艹
汨
盯
憨
慰
≤
嗨
肆
恶
型
艹
叵
您
刚
ζ
琚
邸

.
叫

贫
赆

“

〓兴
眯
槠
扌
陉
氓
击
巡
x
嗨

肆

汛

《
抵
鬣
荣
娟
累
靶
以
κ
娟
甲
懋

〓熏
枣
器
甲
巽
姻
创
忸
≤
豳
氓
艹
髁
柢
羽
缧

.
冖

㈧

照
挫
ι
桨

⌒
《
〖
郴
驿
旧
牛
Ⅲ
烽
泄
刀
知
卜
宕
桨
ˇ
《
〖
扑
驿
旧
年

〓恩
恶
罴
愚
长
胀
囟
碜
w
'
槠

扌
弪
氓

'
型

癸
吲
怒
长
世
《
棚
霎
<
栅

艹
迪
x
碜

肆
.
H

芯
怒
<
抉

槠
扌
廿
叵
姻

汛

〓奕
枣
碜
吁
≤
︱
酞
仑
瑙
士
熏
憨
碜
志

.
H

兴
眯
槠
扌
阝
氓
艹
毡
以
嗨
肆

巛
淄
熏
粼
碜
w
惫

罱
.
㈧

〓槠
扌
陉
拶
H
氓

叵
姻
羽
聪

'
过

以
脂
肆

.
冖

肼
岬
巛
岷
邸
癸
w
氓

N
〓

咪
钼
<
捌

锶
R
否

慰
脒
硬
钥
憨

.
冖

割
乜
Λ
<
柢

鄙
扌

〓

〓恶
慰
冰
糗
娟
粼
氓
`
〓

翻
炽
呤
粼
柢
羽
驭

.
H

器
烈
脒
泱
娟
怒
氓

.
槲

炽
Λ

悱
垧
氓

^
"
婴

长
≤
幂
郸
碜
肆
罨
幂
爨

.
d

^
巡

碜
(
︱

卞
怒
豳
H
撄

妲
K
粼

柢
羽
锶

N

吞
烈
冰
糗
镅
怒
氓

^
棚

炽
Λ

^
鄙

峥
(
︱

卡
怒
幽
H
熠

妲
Κ
粼
柢
羽
熊

⌒
槠
扌
噔
驷
H
氓

ˇ
哪
姻
Λ
亻
柢
槠
扌
驷

H
N
〓

咪
钥
<
峥

肆
R
恶

甲
脒
牍
娟
怒

.
卩

嘁
由
<
媵

肆
R
器

甲
冰
糗
娟
憨

汛

〓
⌒
邯
碜
(
︱

卡
怒
举
ˇ
槲
抿
Λ
涨
柢
羽
熊

.
H

⌒0
⒍

臼
ˇ
 ㈥ψ

睡
形̀

驷

H
々

艹
刚
粼
Λ
烬
血
督
H
畏

尽
怅
艇

⌒
刚
坶
ˇ
霪
冁
忙
踯
怅
蝴

驷
H
瑁

怒
娜
目
蜞
耋

郯
±
甲
苗

器
叫
凶
慰
副
凝
囚
烬
赙
苌
紧
叫
璺
习
藜
凶
龚
槛
忙
璎
怅
唰

G
出

ˇ
羽
啭
劝
、靼
H
皿

吓
邸
昌
菁
硼
樱
槲
恕
芯
缁
妇
t
螓

№
郦
螓

k

H
搜

拶
H
嵝

篷
媳
罴
蜚
爿
钥
邱
露
翅
槲

皿
督

⌒
旨
∪

羽
啭
形̀

靼

H
血

吓
凶
督
凶
螂
未
咚
№
囟
脲
艹
冁
蚁
糕

粼
燃
妒
虽
※
举
型
迦
脚
赶
系
长
凶
艹
脲
以
烬
郸
冠
赘

H
攫

驷
H
郯

姻
脎
扣
郦
蚁
凝
艹
壬
匍
冰
龚
褴
怪
樱
巾
划

u
啭

形̀
肥

H
々

△
进
靼
郸
督
迭
鎏
凶
≡
螋

0
巳

羽
聪
形
、拶
H
血

督
揪
赇
典
隧

拶
H
骢

鎏
瓣
剩
田
w
冬

懋
磁
剞

'
剩

吲
迭
洱
吾
翟
褰

卡
怒

盟
H
瑁

凶
(
(
∞

舯
苌
燃
恩

皿
吓
器
︱
剁
粼
凶
(
里

溆
虿
螋
廿

民

R
卡
怒

热
尽

'
卡

怒
涨
抵
凶
(
⒈

螋
{
皿

吓
器
︱
剡
愁
凶
(
里

脚
蕙
螋
廿
H
δ

㈧

H
熘

拶
H
剡

巡
凶
(
里

溆
郯
卟

〓
H
窝

凶
大
黩
恝
里
鄹
剩
逋
匚
≤

志
怒
豳
H
熘

嘿
志
粼
热
尽

'
志

怒
涨
抵
喇
怒

伽
妲
哽
怼
看

'
伽

胆
酲
毖
槊

皿
吓
颢
︱
剡
粼
凶
(
里

溆
蕙
螋
廿
H
δ

㈧

凶
荩
螋

0`
∞ Φ 0 ⌒ t 寸 Φ 卜 ∞ 0

槠
扌
噔
氓
缶
叵
恕
羽
喵
晏
世
Ⅸ
碜
肆

憨
氓

.
槲

巛
Λ
粼
抵
羽
锶

.
㈧

〓
⌒
斟
胆
氓
长
ˇ

〓

〓怒
慰
创
忸
豳
H
熠

氓
^
否

甲
冰
胂
镅

憨
哪
<
扌

以
<
碜

廿
忸
w
〖

叵
您
副
<
.
H

砜
回
^
酞

举
骢
长
艹
奕
憋
创
靼
N
〓

畜
驿
脚
<
ν

氐
K
击

叵
姻
割
≤

.
H

训
眯
Λ
智
颦
g
<
恁

艹
Ⅳ
憨
嘿
怂
恶
樊
Λ
嗍
酃
<
喇

督
廿
郴
举
陋
年
埝
肆

〓

〓錾
聪
榀
荃
<
碜

郯
徽
眯
岩
懋

w

亵
氓
苷
Ⅸ
嗨
肆

汛

〓大
墅
奈
秦
氓
酬
熏
憋
旧
年

.
熏

枣
添
憩
s
秦

愁
赆
长
艹
熏
怒
剞
槊

.
叫

怒
啭
榀
蝰
<
碜

邯
兴
眯
翠
圣
w
亵

氓
懋
世
±
Ⅸ
碜
肆

长
眯
《
〖
《

∞
酞
虿
呻
删
啭
形
、以
烬

米
睡
榀
埝
<
碜

邯
簧
眯
寒
送
w
亵

氓
谗
世
苷
Ⅸ
碜
肆

.
叫

(
⌒

巡
懋

ˇ
吖
罂
卞
怒
嗨
肆

N

鄙
︱
Λ
扑
驿
碜
志

妒
追
斟
g
创

怔
鎏
憨
刁
唧
壬
扑
弪
恒
年

呙

〓岩
圣
氓
熬
睡
榀
碜
<
碜

邯
兴
胂
世
x
桊

肆
.
H

卟
恧

皿
督
氓
艹
粼
柢
羽
锶

兴
陈
Ⅸ
φ

㈧
3
δ

¤

乓
肆
蚁
坻
姻
翅
Λ
徽
卧
g
<
柩

巛
皿
督
玄
廿
苷
x
嗨

肆

〓Ε
古
羽
锶
氓

'
卟

隳
皿
督
氓
粼
柢
u
粼

N
萝

♀

刀
秽
贤
娟
恧
鞭
苷
x
癸

肆
.
H

栅
删
排
晌
长
熏
枣
荪
憩
埝
累
N
〓

Ε
古
羽
艇
辰
志
晏
卟
恧

皿
吓
氓
粼
抵
删
巛
咫
世

.
H

溺
︱
Λ
肆
粼
伽
沣
畏
逍
斟
澄
菸
世
Ⅸ
鉴
肆
艹
扑
举
囤
年

汛

〓卟
恧

皿
陉
氓
士
胀
抵
羽
锶

.
H

大
豳
创
癫
瘀
秦
氓

恶
恶
K
紊

<
岷

<
巛

岷
邸
嗨
志
廿
世
Ⅸ
癸
肆

ll|

⌒
巡
嗨

皿
督
H
濯

凶
大

+
'
'
`
、

'
l
(
'
虫

驷
H
剡

巡
咫
惫
灯
腔
凶
菸
凶
虿
螋

血
吓
聂
︱

?
艹

烬
察
姻
丬
w
态

回
艹

⌒O
酝

㈤
ˇ

羽
啭
形̀

驷

H
郴

巛
郯
奎
恶

皿
吓
怒
蚁
圩
剡
怒
医
锏
√
愁
K
誉

凶
怅

w

6
巳

ˇ
羽
聪
形
、胛
H
蚁

凝
鼗
目
+
'
黩

丨
以

、
鼗
︱̄
+
器

叫
祭
凝
怅
唰

皿
吓

⌒出
g
羽

聪
形
、胛
H
卡

嘿
寥
岷
邯
凶
怅
划
悱
菸
悟
紧
璁
巾
唰

驷
H
羽

聪
形̀

旨

臼
器
︱
驷
H
剁

巡
忒
嗯
鹜
剩
凶
々
廿
谂
挺
祭
凝
怅
唰

驷
H
羽

聪
形̀

旨

臼
器
叫
驷
H
剡

怒
张
嘿
鹜
剩
凶
々
士
蜷
挺
祭
凝
怅

w

C
巳

ˇ
u
聪

劝
、靼
H
张

嘿

⌒
留
δ

瓣
螋
镅
ˇ
黩
习
惹
鹦
祭
韬
巾
则

碜
肆
H
瑁

邯
碜
︱
肥
H
蚁

羸
器

ι
l
鹜

螋
娟
祭
凝
怅
划

G
乙

ˇ
捌
蟋
形
、驷
H
羽

糕

⌒
酸
凝
憨

瓣
卟
e
鼗

踯
怅
囡
爿
H
螓

察

皿
吓
羽
啭
彤
H
瑁

世
叫
蚁
坏
辶
割
<
Λ

灯
埂
巽

6
巳

ˇ
皿
督
喇
怒
凶
烬
聪
撺
口
R
姐

摁
巡
盱
ˇ
凶
酲
怅
w
坚

巡
柢
《
忙

拶
H
拿

桨
慝
桨
削
舡

Ξ

m̄
督

圈

H
∞

郯
巛
乓
<
帜

畏
紧
凝
巾
埘

皿
鄄
桨
燃
妒
叠
※
婶
粼
取
Ⅻ
亻
懋
愆
沓
蕊
k
《

谂
爿
姻
谂
郯

怒
w
、

辶
《
匍
创

⌒
赍
︱
ˇ
皿
吓
々
艹
谂
夤
以
黑
哪
驷
爨
廿
哽
巛
巛
忙

哪
胡
凶
娜
目
超
剁

'
系

巽
槌
鄙
凶
々
缁
璁
愿
斟
艹

凶

巾

唰

凶
锶
味

0
寸 X● 寸

守
寸 寸

Φ
守 守

∞
寸

0
守

0 C` 守

0
冖

谮
恶
K
酃

<
岷

<
巛

呕
邸
碜
志
艹
迪
x
嗨

肆

扑
巛
锶
凝
槲
K
疟

^
恶

不
骡
逊
母
<
.
怒

奢
t
甜

巡
惹
嗨
志
君
士
世
以
碜
肄
艾

鄂
m
尔

垧
氓
长
叵
姐
羽
啭

汛

〓淄
陋
<
聪

<
蚁

瑙
焖
粼
世
以
脂
肆

.
H

旧
<
腮

<
w
邯

蒯
怒
苷
Ⅸ
媵
肆

N

不
恶
瓣
巛
蝴
畏
长
冢
W
巡

怒
叵
姻

〓

〓
`

〓
叵
古
鞍
卡
脂
肆
+
骞

叵
古
坛
垧
叵
恕
髀
<
琚

邸
.
H

Ⅸ
碜
肆

品

〓w
累

以
霎
姻
迦
Λ

⌒
巡
犁
濠
棚
翎
ˇ

愁
瞳
<
腮

<
w
巡

焖
怒
世

娟
烈
送
〖
嘤

.
㈧

〓聂
□
氓
粼
抵
羽
邻

.
冖

※
娶
畏
<
碜

肆
ˇ
旨
臼

督
恶
囗
<
柢

懋
烈
恧
邺
<
羽

锶

田
K
恻

叫
苎

R
8
8
w
累

造
Ⅸ
※

汛

〓
⌒g
不

汩
年
嘛
羽
凵
匚
罱

〓妲
狮

.
氓

R
8
Σ

≤
幂
靼

J

舯
苌
Λ

^
勇

懋
犁
扌
以
槠
凹

H
.
匿

冖
送
犁
〖
嘤
艹
叵
姐
删
聪

Ε
古
尔
珀
氓
叵
姻

叵
古
宕
蝻
氓
叵
姻

霖
(
饷

胡
骖
w
氓

汛

〓熏
怒
※
妲
碜
蚁
惫
罱
嘿
啭
叩
睽
谭
邸
呕
邸
碜
w
仑

瑙
.
H

悱
垧
K
岷

<
霖

血
督
艹
叵
妲
刚

<

谳
割
≤
髁
媳
如
驿
旧
年

〓

〓啭
μ
睽
聿
巛
岷
邸
鉴
w
仑

瑙

汛
鄙
丨
Λ
岷
<
霖

皿
吓
妒
<
乓

〓槲
腴
Λ
《
〖
叵
姻
刚
<
.
d

H
熠

运
照

〖
搁
赆
寅
巛
廿
亠
0
胛

H
凶

邸
氍
胆
剁

'
系

巽
怔
郦
凶
々
铎
璁
愿
斟
艹

u
聪

形`
驷

㈠

⌒
聂

丶︱
ˇ
血
吓
因
爿
牡
凝
弓
愿
刚
遂
囤
璁
巾
唰
凶
驭
逦

⌒
坻
友
ˇ
回
艹

m
吓

鄂
丨
腮
《
姆
蚓
岷
知
犁
硼
爿
k
吝

谗
樱
巾
唰

肥
H
蚁

糕

⌒
瓣
l
谧

平

剩
<
抵

“
ˇ
聋
<
鉴

酹
凶
凝
货
憨

驷
H
蚁

凝

⌒
鼗

樱
《

ˇ

⌒
辶
刚
粼
长
灯
璁
长

黩
门
鳖
ˇ
鄙
溆
惬
瓣
叫
罴
谗
凶
凝
货
憨

6
臼

ˇ
u
聪

形
、驷
H
蚁

凝
聋
螋
古

H
瑁

驷
H
&
骚

桊
囡
靼
叫
剡
旧
瘀
≤
盯
以
璎
巾
划

羽
啭
形`

⌒

器

丨
ˇ
皿
吓
嵌
骢
磁
剖
嘿

⌒
牾
焖
巾
W
ˇ

巛
虫
氅
N
囡

馘
坻
△
逗
叫
+
胝

⌒0
⒍

臼
ˇ
羽

啭
形
、泄
H
罴

紧
累
啭
驷
H
蚁

凝

⌒
剩
《
脒
吊

凿
抠
挥
藻
ˇ
鼗
榧
耵
耜

⌒0
⒍

臼
ˇ

羽
啭
形̀

世

H
郯

卟

卜

伽
胆
剁
扣
蚁
韬
督
扣
莛
ψ
舯
怔
搜
置
璎
巾
喇

羽
聪
彤
靼
H
旨

臼
Ⅲ
吓
郯
态
匚
髯
锶
蚁
凝
遐
遐
联
蕊
器
悟
璎
巛
唰

驷
H
雪

※
恶
Ⅻ
《
送
惫
畏
≤
蒡
蕊
々
廿
芯
胆
砥
遛
涩
妇

凶
者
憨

菸
《
仁

∞ Φ

Φ
㈧
Φ Φ

寸
Φ

Φ

连云港市建设工程招标投标管理办公室   2021年 11月 1日 印发

-12-